
 
 

POSTANOWIENIE NR 40/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV 

z dnia 24 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Ćmielów na stałe obwody 
głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Mieście i Gminie Ćmielów 
ustalonej postanowieniem Nr 18/2023 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV z dnia 28 kwietnia 2023 
r. w sprawie podziału Miasta i Gminy Ćmielów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2023 r. poz. 
1971 i 2419) z Budynek po byłej Szkole Podstawowej w Przeuszynie, Przeuszyn 70A, 27-440 Ćmielów 
na Remiza OSP w Buszkowicach, Buszkowice 6, 27-440 Ćmielów. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Ćmielowa, Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Kielcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach IV. Zgodnie z art. 
9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach IV.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 
Miasta i Gminy Ćmielów. 

 
 
   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach IV 

 
 

Ryszard Sadlik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 1139



Załącznik do postanowienia Nr 40/2025 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Podział Miasta i Gminy Ćmielów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba  

Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

miasto Ćmielów, ulice: 
Cmentarna, Mariana Raciborskiego, 

Ostrowiecka, Szydłowiecka, Zaciszna, Jasna, 
Krótka, Kolejowa, Łąkowa, Ogrodowa, 

Przesmyk, Rynek, Sandomierska od nr 1 do 
nr 107,  

od nr 109 do nr 127 numery nieparzyste, 
Sienkiewicza, Sportowa, Targowa, 

Zamkowa, Długa, Niecała, Opatowska, 
Polna, Poprzeczna,  
Wąska, Wspólna 

Dom Kultury  
im. W Gombrowicza w Ćmielowie,  

ul. Rynek 50,  
27-440 Ćmielów 

2 

miasto Ćmielów, ulice: 
Dworcowa, Legionów, Jastkowska, 

Sandomierska od nr 108 do nr 126 parzyste, 
od nr 128 do końca, 

Adama Asnyka, Adama Mickiewicza, 
Tęczowa, Juliusza Słowackiego, 
Marii Konopnickiej, Mostowa, 

Małachowska, Elizy Orzeszkowej, 
Bolesława Prusa, Różana, Skała, Słoneczna, 

Stanisława Staszica, Szkolna, Stefana 
Żeromskiego, Wałowa, Zielona, 

sołectwa: 
Glinka, Jastków, Wólka Wojnowska, 
Borownia, Łysowody, Podgrodzie, 

(Smyków), Wojnowice, 
(Małachów-Kolonia) 

Szkoła Podstawowa nr 1  
im. Krzysztofa Szydłowieckiego  

w Ćmielowie,  
ul. Długa 164,  

27-440 Ćmielów 

3 sołectwa:  
Brzóstowa, Wola Grójecka 

Świetlica Wiejska  
w Brzóstowej,  

Brzóstowa 32A,  
27-440 Ćmielów 

4 
sołectwa: 

 Ruda Kościelna, Stoki Duże,  
Stoki Małe, Stoki Stare 

Świetlica Wiejska  
w Rudzie Kościelnej,  
Ruda Kościelna 13,  

27-440 Ćmielów 

5 sołectwa:  
Boria, Podgórze, Wiktoryn. 

Szkoła Podstawowa  
w Podgórzu,  
Podgórze 55,  

27-440 Ćmielów 

6 sołectwa:  
Buszkowice, Przeuszyn, Trębanów 

Remiza OSP  
w Buszkowicach,  

Buszkowice 6,  
27-440 Ćmielów 

7 sołectwa:  
Czarna Glina, Piaski Brzóstowskie 

Świetlica Wiejska  
w Piaskach Brzóstowskich,  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1139



Piaski Brzóstowskie 94A,  
27-440 Ćmielów 

8 sołectwo Grójec 

Świetlica Wiejska  
w Grójcu,  
Grójec 33,  

27-440 Ćmielów 

9 sołectwa:  
Drzenkowice, Krzczonowice 

Świetlica Wiejska  
w Krzczonowicach,  
Krzczonowice 65,  
27-440 Ćmielów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1139


	POSTANOWIENIE NR 40/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV z dnia 24 marca 2025 r.
	Załącznik 1 - Podział Miasta i Gminy Ćmielów na stałe obwody głosowania

		2025-03-24T12:11:11+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




